Директору департамента по международным связям ФГБОУ ВО «ОГУ им. И.С. Тургенева»
Ароновой С.А.
Гражданина(ки)____________________________
ФИО____________________________________
@mail:__________________________________
Телефон_________________________________

                  заявление.
  Прошу Вас оформить приглашение на въезд в Российскую Федерацию для обучения в ФГБОУ ВО «Орловский государственный университет  им. И.С. Тургенева».

Место рождения (страна, населённый пункт) ___________________________________________
Место получения визы (страна,город) ____________________________________________
Домашний адрес _________________________________________________________
(страна, область, город, улица, номер дома) _________________________________________________________________________
Уровень образования_____________________________________________________
Образовательное учреждение______________________________________________

Дата                                                                                      Подпись

	Сведения о контактном лице в РФ (при наличии)

	ФИО
	__________________________
__________________________

	Телефон